



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

29.12.2017

№ 452-пп

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Тверской области  
от 29.12.2016 № 440-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в государственную программу Тверской области «Управление общественными финансами и совершенствование региональной налоговой политики» на 2017 – 2022 годы, утвержденную постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 № 440-пп «О государственной программе Тверской области «Управление общественными финансами и совершенствование региональной налоговой политики» на 2017 – 2022 годы» (далее – Программа), следующие изменения:

а) в паспорте Программы:

в разделе «Источники финансирования государственной программы Тверской области по годам ее реализации» слова «2017 год – 3 745 649,1 тыс. рублей, в том числе: 3 512 759,1 тыс. рублей – за счет средств областного бюджета Тверской области;» заменить словами «2017 год – 2 730 367,4 тыс. рублей, в том числе: 2 497 477,4 тыс. рублей – за счет средств областного бюджета Тверской области;»;

в разделе «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» слова «2017 год – 1 525 281,7 тыс. рублей;» заменить словами «2017 год – 510 000,0 тыс. рублей;»;

б) в паспорте подпрограммы 1 Программы:

в разделе «Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации» слова «2017 год – 1 525 281,7 тыс. рублей, в том числе: 1 525 281,7 тыс. рублей – за счет средств областного бюджета Тверской

области;» заменить словами «2017 год – 510 000,0 тыс. рублей, в том числе: 510 000,0 тыс. рублей – за счет средств областного бюджета Тверской области;»;

в разделе «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации» слова «2017 год – 1 525 281,7 тыс. рублей;» заменить словами «2017 год – 510 000,0 тыс. рублей;»;

в) в пункте 9 главы 2 подраздела I раздела I Программы:

подпункт «е» изложить в следующей редакции:

«е) основных направлений бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации на соответствующий финансовый год и плановый период;»;

подпункт «ж» признать утратившим силу;

г) приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);

д) в приложении 2 к Программе слова «от 21.08.2020 № 1199» заменить словами «от 14.11.2017 № 548».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на сайте Министерства финансов Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

**Губернатор  
Тверской области**



**И.М. Руденя**



















































